
A32022年6月9日 星期四 值班主任：杨冰锋 责编 版式：彭湛杰

国内国内MAOMING DAILY

经化州市人民政府批准，化州市自然资源局委
托本中心对以下 2 宗国有建设用地使用权进行网
上公开挂牌出让。现将有关网上公开挂牌事项公
告如下：

一、网上公开挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：

1、杨梅产业集聚区第三期KG9-02-01地块土地
使用权（HZWG2022-06），位于化州杨梅产业集聚区
第三期 KG9-02-01 地块，面积：31868.97 平方米
（47.8035亩），用途：工业用地，使用年限：50年，用地
规划条件：规划用地性质为二类工业用地，建筑密度
30--50%；容积率1.5--3.0；绿地率20%；建筑限高≤
30米，建设规模：计算容积率建筑面积≤95606.91平
方米 [具体按化规条（工）字[2022]02 号规划条件执
行]。竞买保证金：192万元，起始价：956.07万元。

2、化 州 市 杨 梅 镇 2019 年 度 第 一 批 次
KG7-06-02 地块土地使用权（HZWG2022-07），位
于杨梅产业集聚区第三期 KG7-06-02 号地，面积：
30963.66 平方米（46.4455 亩），用途：工业用地，使用
年限：50年，用地规划条件：规划用地性质为二类工
业用地，建筑密度 30--50%；容积率 1.5--3.0；绿地
率20%；建筑限高≤30米，建设规模：计算容积率建筑
面积≤92890.98平方米 [具体按化规条（工）字〔2022〕

03号规划条件执行]。竞买保证金：186万元，起始价：
928.91万元。

二、网上公开挂牌出让活动的具体时间安排：

（一）公告时间：2022年6月9日至2022年6月28
日止。

（二）网上挂牌竞买时间：2022年6月29日9时至
2022年7月8日。

（三）交纳竞买保证金截止时间：2022年7月6日
17时（以实际到账时间为准）。

三、竞买资格和要求：

（一）符合网上挂牌出让文件要求的中华人民共
和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律法规
另有规定者外，均可申请参加本次国有建设用地使用
权网上公开挂牌出让活动。本次公开出让活动不接
受联合竞买。

（二）凡办理数字证书、按要求足额交纳竞买保证
金的申请人，方可参加网上公开挂牌交易活动。

（三）首次参加网上挂牌交易的申请人，须携带数
字证书及相关资料到本中心办理注册、绑定手续。

（四）HZWG2022-06地块其他要求：
1、报名前要与化州市政府或相关部门（单位）对

接洽谈并达成投资意向。

2、必须是建设生物制药产业项目，投资强度300
万元/亩以上（包含土地取得成本），达产后税收25万
元/年/亩以上。

3、竞买人取得土地使用权并具备净地条件之日
起，1年内动工建设，2年内申请竣工验收。

（五）HZWG2022-07地块其他要求：
1、报名前要与化州市政府或相关部门（单位）对

接洽谈并达成投资意向。
2、必须是建设水产品加工产业项目，投资强度

300万元/亩以上（包含土地取得成本），达产后税收
20万元/年/亩以上。

3、竞买人取得土地使用权并具备净地条件之日
起，1年内动工建设，2年内申请竣工验收。

四、其他需要公告的事项

（一）网上挂牌交易系统可以查阅规划文件、宗地
图等相关图件。

（二）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按
照价高者得的原则确定竞得人。

（三）申请人竞得宗地使用权后，必须保证其提交
的资料符合竞买申请条件，并对资料的真实性和合法
性负责，否则，本中心有权取消竞得人的竞得资格，竞
买保证金不予退还，并追究其法律责任。

（四）竞得人交纳的竞买保证金，在公开出让成交

后转作受让地块的定金。土地竞得者（受让人）必须
于成交之日起10个工作日内到化州市自然资源局签
订《国有建设用地使用权出让合同》，自双方签订《国
有建设用地使用权出让合同》之日起一个月交清全部
土地出让价款，如逾期未交清土地出让价款，不予退
还履约保证金，并重新组织招拍挂。

（五）以上宗地按现状挂牌出让，土地出让应缴纳
的税费由竞得人按政策规定另行缴付。

五、网上公开挂牌出让文件的索取和竞买申请的
办理：

本次出让宗地的详细资料和具体竞价规则见网
上公开挂牌出让文件，有意竞买者请登陆茂名市土地
和矿业权网上挂牌交易系统（http://120.241.74.36:
8085/sso/）查询并下载本次网上公开挂牌出让文件，
按照网上公开挂牌出让文件规定的操作程序参加竞
买活动。

六、联系方式：

联 系 人：张先生、翁先生
联系电话：0668-7331193
联系地址：化州市行政服务中心七楼

化州市公共资源交易中心
2022年6月9日

化州市国有建设用地使用权网上公开挂牌出让公告
化土交网挂告字[2022]02号

1.香港特别行政区行政长官人选由
选举委员会选举产生，选举委员会人数
2002 年为 800 人，2012 年增至 1200 人，
2022 年又增至 1500 人。界别由最初的 4
个增至 5个。

2.香港特别行政区立法会由选举产
生。香港回归祖国后的前四届立法会，均
有 60 个议席。第五、第六届立法会均 70
个议席。第七届立法会由90名议员组成，
其中包括选举委员会选举的议员40人、功
能团体选举的议员 30 人和分区直接选举
的议员20人。

3.香港授勋及嘉奖制度由香港特别行
政区政府于 1997 年创立。在 2021 年的授
勋名单中，共 746 人获特区行政长官颁授
勋衔及作出嘉奖，其中获颁香港特区授勋
及嘉奖制度最高荣誉大紫荆勋章的共 7
人。自香港回归以来，共颁发出 109 枚大
紫荆勋章。

4.从香港回归之初到 2022 年 5 月 17

日，外国在港领事机构从 88 家增加到 119
家，其中包括 63 家总领事馆，56 家名誉领
事馆，此外还有6家官方认许机构。

5.香港特别行政区护照免签证或落地
签证的国家和地区由最初的40个，增至现
在的168个。

6.截至 2021 年，香港本地生产总值名
义计算为 2.86 万亿港元。1997 年香港本
地生产总值为 1.37 万亿港元。1997 年至
2021 年，香港本地生产总值年均实质增
长2.7%。

7.香港人均GDP逐步提高，回归前香
港人均 GDP（以名义计算）为 19.20 万港
元，2021年香港人均GDP（以名义计算）为
38.71万港元。

8.香港交易所现货股票市场 1997 年
日均成交金额为 150 亿港元，2021 年日均
成交金额为 1667 亿港元。2021 年沪港通
和深港通下的港股通平均每日成交金额
分别为 200.79 亿港元及 216.3 亿港元。香

港交易所 2021 年 IPO 集资总额 422.97 亿
美元，居全球第四位。

9.自 1997年以后，内地企业在港股中
的数量占比进入快速上涨通道。截至
2022 年 4 月，内地企业在港上市达 1370
家，占港交所上市企业总数的53.3%，市值
37.6万亿港元，占港股总市值77.7%。

10.内地大力保障香港民生物资供应，
中资企业目前供应了香港逾90%的活猪活
牛、78%的食水、70%鲜活畜禽、52%的小麦
粉、42%的油气。

11.从 1997 年年中到 2021 年年中，香
港人口总数从 650.21 万增至 741.31 万，25
年来增长近百万。香港人口密度是全球
最高的地区之一，2021年平均每平方公里
有6801人。

12.香港是全球最长寿的地区之一。
2021 年香港人口平均预期寿命（临时数
字），男性为 83.0 岁，女性为 87.7 岁，而
1997 年为 76.8 岁和 82.2 岁，分别增长 6.2

岁和5.5岁。
13.香港对海内外人才的吸引力不断

增加。特区政府 2006年 6月推出“优秀人
才入境计划”，2021 年增加配额至 4000
个。截至 2021 年底共接到来自近 100 个
国家或地区的 36689 宗申请，其中 9131 名
申请人获分配名额。

14.香港特区政府一直重视推动义工
工作。自 1998 年至 2018 年登记义工人
数累计超过 130 万，香港平均 5-6 个人中
就 有 1 个 义 工 ，参 与 义 工 的 机 构 超 过
3250家。

15.从1997年到2021年，香港的文化、
康乐和体育设施数量不断增加：公共图书
馆从 64 间增至 82 间（含固定和流动），游
泳池场馆从 32 座增至 44 座，体育馆从 74
座增至 102 座，足球场从 291 个增至 317
个，儿童游乐场地从596个增至665个。

（新华社香港6月8日电 记者 王茜、
李柏涛、韦骅整理）

心中有“数”看香港
新华社北京6月8日电（记者倪元锦）

北京市委宣传部副部长、市政府新闻办主
任、市政府新闻发言人徐和建 8 日在北京
市新型冠状病毒肺炎疫情防控工作新闻
发布会上表示，北京疫情整体进入扫尾阶
段，日新增病例数连续降至个位数，已连
续 5 天无新增社会面病例，但仍要继续严
格落实测温、扫码、查证、查验72小时内核
酸阴性证明等“四件套”措施。

据通报，8日 0时至 15时，北京无新增
本土新冠肺炎病毒感染者。4月 22日至 6
月8日15时，北京市累计报告1831例新冠
肺炎病毒感染者。

北京市丰台区人民政府副区长薄澜
介绍，自 6 月 1 日以来，丰台区已连续 7 日
无新增社会面病例。丰台区自6月9日起，
转入常态化疫情防控。

“对解封区域的公交、地铁、出租车等
公共交通恢复正常运营；除生活在封（管）
控区的人员外，全区由居家办公措施调整
为正常上班。”薄澜说。

北京市疾病预防控制中心副主任庞
星火介绍，8日，房山区阎村镇北京理工大
学房山分校由高风险地区降为低风险地
区，丰台区五里店街道彩虹北社区由中风
险地区降为低风险地区。截至 8 日，北京
市共有中风险地区3个。

徐和建表示，对已经解除限制的区域
和行业，有序实现“应复尽复”并加快恢复
达产；对后续逐步解除限制的区域、行业、
业态，及时落实相关政策，做好复工复产
的准备工作。

北京疫情整体
进入扫尾阶段
严格落实“扫码”等“四件套”

新华社北京6月8日电（记者 王立彬）
预计未来30年，我国沿海海平面将上升68
至170毫米，相关地区亟待加强海岸防护，
提升海平面上升适应能力。

在2022年世界海洋日，记者从自然资
源部海洋预警监测司获悉，根据该司发布
的《2021年中国海平面公报》，2021年我国
沿海海平面较常年高84毫米，为1980年以
来最高。2012至2021年，我国沿海海平面
处于近 40 年来高位。我国沿海海平面变
化总体呈波动上升趋势，近40年来上升速
率为 3.4 毫米/年，高于同时段全球平均水
平。预计未来30年，我国沿海海平面将上
升68至170毫米。

未来30年我国沿海
海平面将持续上升

香港回归祖国25周年·数说

这是6月7日拍摄的深中通道伶
仃洋大桥东塔、西人工岛及远处的深
圳市区。

目前，深中通道各项建设正有
序推进。其中，东、西两个人工岛稳
步施工，伶仃洋大桥推进索股架设，
中山大桥钢箱梁预计6月底合龙，
沉管隧道已完成第26个管节的沉
放安装。

深中通道预计 2024 年建成通
车，采用东隧西桥方案，全长24公
里，集“桥、岛、隧、地下互通”为一体，
是粤港澳大湾区超级跨海集群工程，
建成后将成为联系珠江口东西两岸
的直联通道。

新华社记者邓华 摄

深中通道建设
有序推进


